2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2025 года

	                 № 91/441

г. Липецк, пр. Мира, д.30

Об итогах голосования на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка об итогах голосования на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 в списки избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным избирательным правом по одномандатному избирательному округу № 20 включено 3259 избирателей;

На основании изложенного, и в соответствии с пунктами 8 и 9 части 7 статьи 24, статьей 69, частью 2 статьи 76 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области  от 20 марта 2025 года №79/780-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия  Левобережного округа города Липецка постановляет:

1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка об итогах голосования на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                     Л.А. ГОНЧАРОВА

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

           А.С. ПОПОВ